
Ay

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA/CE | EXECUTIVO |
:

DIARIO OFICIAL - NUMERO: 650/2024- 23/07/2024

a
ae

.

meceoialic pnies de Satide
—

SECRETARIAMUNICIPAL DE SAUDE--LICITAGAO- AVISODE
E

CONVOCAGAO:DP06/2024-SESA/2024

AVISO DE CONVOCAGAO PARA PROPOSTASADICIONAIS
DISPENSADE LICITACAO N°DP06/2024-SESA

O Secretario de Saudeda Prefeitura Municipal de Tiangua/CE torna publico o interesse da
Administragaéo em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispensa de Licitagao N°
DP06/2024-SESA, cujo objeto é a AQUISIGAO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CENTRAL DE MARCAGAO, CENTRO INTEGRADO DE ATENDIMENTO A SAUDE-CIAS, CASA DA GESTANTE, CENTRO DE ATENGAO PSICOSSOCIAL - CAPS, UNIDADES BASICAS
DE SAUDE E SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE, com
critério de julgamento menor preco,na hipdtese do art. 75, inciso Il, nos termos da Lei n.° 14.133, de 1° de
abril de 2021 e demais normas aplicaveis.
Data de envio das propostas adicionais:
Inicio: 24 de julho de 2024 AS 08H/ Término:26 de julho de 2024 AS 23:59H.
As propostas podem ser enviadas até as 17:00 se entregues fisicamente no setor de Licitagao ou até as
23:59 se enviadas eletronicamente via e-mail.
Local para recebimento: as propostas deverado ser encaminhadas para o enderegco de e-
mail:licitacao@tiangua.ce.gov.br ou na sede do Setorde Licitagao, localizada na Av. Moisés Moita, n° 785 —

Nené Placido - CEP: 62.320-000 — Tiangua — CE
Critério de Julgamento: Menor Preco global.

O edital e seus anexos encantram-se disponiveis no site oficial da Prefeitura Municipal, através do
seguinte endereco eletrdnico licitacao@tiangua.ce.gov.brou na sede do Setor de licitagao.

Tiangua/CE, 23 de julho de 2024.

FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO

Sesee ABEREee age
AUTARQUIA DE SEGURANCA, TRANSIT O E TRANSPORTE- LICITAGAO - EXTRATO DO INSTRUMENTO

CONTRATUAL: 19072401ASTT/2024

A AUTARQUIA DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE, do Municipio de Tiangua torna publico o
Extrato do Instrumento Contratual N° 19072401ASTT, resultante da Inexigibilidade n° INX01/2024 -ASTT.
OBJETO: CONTRATACAO DOS SERVICOS VOLTADOS A CURSO DE CAPACITACAO DE
SERVIDORES DA GUARDA MUNICIPAL DE TIANGUA DE INTERESSE DA AUTARQUIA DE
SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE (ASTT). CONTRATANTE: AUTARQUIA DE SEGURANGA,
TRANSITO E TRANSPORTE. CONTRATADO: FREEDOM CONCEPT LTDA, inscrita no CNPJ:
44 .566.695/0001-49, sediada na Av. Rockefeller, 42, Vila Militar, Uberaba/MG - CEP: 38.066-470, neste ato
representada pela Sr* Gleicyane Laci da Silva Oliveira, inscrita no CPF n° 014.817.851 -09. VALOR TOTAL
R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais), Dotagao Orgamentaria: 06 181 0006 2.112 — Manutengao das
Atividades da Guarda Municipal - ASTT. Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 — Outros Serv. de Tec. Pessoa
Juridica. Fonte de Recursos: 1500000000. VIGENCIA DO CONTRATO: 01 (um) més. ASSINA PELO
CONTRATADA: GLEICYANE LACI DA SILVA OLIVEIRA ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO
ROMAO VITOR PORTELA COSTA -— Presidente da AUTARQUIA DE SEGURANCA, TRANSITO E
TRANSPORTE. Tiangua-CE, 19 de julho de 2024.

Assinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Goncalves - CPF: ***.025.413-** em 23/07/2024 15:47:47 - IP com n°: 192.168.1.3 §
ms Pics

Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=668
f

Baad -tiangua.ce.gov-.br


